



ORDEN DE COMPRA N° 1674

Centro de Costo: ADMINISTRACIÓN CENTRAL Forma de Pago: Contado Fecha de Emisión: 09/09/2022 Fecha de Entrega: 20/09/2022

Proveedor	COMDIEL LTDA	Contacto	
RUT	79.789.710-8	Teléfono Contacto	
Dirección	MANUEL MONTT 1854		
Región - Comuna	Providencia		

CÓDIGO	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
RACK001	30	Cable Patch 2 Mts	\$ 2.193	\$ 65.790
RACK002	30	Cable Patch 3 Mts	\$ 2.714	\$ 81.420
RACK003	30	Cable Patch 5 Mts	\$ 4.059	\$ 121.770
RACK004	1	Rollo Velcro	\$ 14.034	\$ 14.034

--

Observaciones: 30 mts Cable Patch 2 Mts - 30 mts Cable Patch 3 Mts - 30 mts Cable Patch 5 Mts - 1 Rollo Velcro	Descuento por prod. \$ 0
	Sub-Total \$ 283.014
	Descuento Neto 0
Entregar Facturas en Dpto. de Administración y Logística. Avenida El Rodeo N°13.541, Lo Barnechea Fono: +562 2482 3000 Horario de atención: Lunes a Viernes de 08:30 a 17:30hrs.	Sub-Total Neto \$ 283.014
	IVA 19% \$ 53.773
	Descuento bruto \$ 0
	Ret: 0.0% \$ 0
	TOTAL \$ 336.787



ANA BARRERA SANDOVAL Subdirectora de Administración y Logística 13/09/2022 - 17:16:09	MONICA PARRAGUEZ ESPINOZA Presupuesto 15/09/2022 - 09:53:09	MICHEL JARA MEDEL Subdirectora de Finanzas 15/09/2022 - 15:28:54	ANA CORTES GONZALEZ Directora Control Interno 15/09/2022 - 16:02:12	PILAR GIANNINI BRAVO Secretaria ejecutiva 15/09/2022 - 18:47:51
---	--	--	---	---



JONATHAN MUÑOZ MOLINA